

Согласно член 392, член 392- а и член 392– б од Законот за трговски друштва се издава


П О Л Н О М О Ш Н О
ЗА УЧЕСТВО НА СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ НА БИМ А.Д.
 СВЕТИ НИКОЛЕ



Јас,   _________________________________  со ЕМБГ  _________________ , го/ја ополномоштувам ____________________________ , со ЕМБГ ________________________ , во мое име да учествува на Собранието на акционери на БИМ а.д. Свети Николе закажано за ден 11.09.2023 година во  14,00 часот  во ресторантот на Друштвото на ул. Железничка 164 Свети Николе, и со сите акции КОИ ГИ ПОСЕДУВАМ  во БИМ а.д. Свети Николе  на денот на одржувањето на Собранието, полноважно да гласа по точките на дневниот ред.




Датум, _____________                                                             Давател на полномошно
                                                                                             ____________________________



